



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Gundal ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 20. juni _____ 20_14_

Jakob Gundal Nikolajsen
dirigent

CVR-nr. 29 82 15 77
785504 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Gundal ApS
Vandværksvej 26C
8700 Horsens

Telefon: 75 62 66 83
CVR-nr.: 29 82 15 77
Stiftet: 9. juli 2009
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Gundal Nikolajsen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Handelsbanken
Nibevej 6
9200 Aalborg SV

Advokat

Lindhardt Steffensen Advokater
Østerbrogade 45
8500 Grenaa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med projektudviklingen af en ejendom er der indgået forlig med lejer om erstatning for ophævelse af lejeaftalen.

Resultatet for indeværende regnskabsår udgør 799 tkr. mod 29 tkr. i 2012. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været flere projekter i gang, og disse forventes afsluttet med positive resultater i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

I 2014 ligger der mange opgaver, som er klar til at blive løst, og der forventes et positivt resultat for året.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttoresultat		1.716.891	374
Personaleomkostninger	1	-529.890	-220
Resultat af primær drift		1.187.001	154
Finansielle indtægter	2	19.365	19
Finansielle omkostninger	3	-147.674	-133
Resultat før skat		1.058.692	40
Skat af ordinært resultat	4	-259.823	-11
Årets resultat		<u>798.869</u>	<u>29</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>798.869</u>	<u>29</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Projektbeholdning			
Projektbeholdning		10.018.037	7.110
		<u>10.018.037</u>	<u>7.110</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.282.270	1.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		498.843	568
Andre tilgodehavender		214.660	0
		<u>3.995.773</u>	<u>2.068</u>
Likvide beholdninger		5.734.750	180
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.748.560</u>	<u>9.358</u>
AKTIVER I ALT		<u>19.748.560</u>	<u>9.358</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		923.614	125
Egenkapital i alt		<u>1.048.614</u>	<u>250</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>259.823</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		8.071.382	7.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.734.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.414.827	105
Gæld til tilknyttede virksomheder		927.385	0
Anden gæld		199.609	155
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.092.170</u>	<u>1.092</u>
		<u>18.440.123</u>	<u>9.108</u>
PASSIVER I ALT		<u>19.748.560</u>	<u>9.358</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	432.034	123
Andre omkostninger til social sikring	10.593	7
Andre personaleomkostninger	<u>87.263</u>	<u>90</u>
	<u>529.890</u>	<u>220</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.365</u>	<u>19</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	21.083	0
Andre finansielle omkostninger	<u>126.591</u>	<u>133</u>
	<u>147.674</u>	<u>133</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>259.823</u>	<u>11</u>
Specificeres således:		
Sambeskatningsbidrag	0	11
Regulering af udskudt skat	<u>259.823</u>	<u>0</u>
	<u>259.823</u>	<u>11</u>
5 Egenkapital		
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	124.745
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>798.869</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>923.614</u>
	<u>1.048.614</u>	<u>1.048.614</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med et søsterselskabs konkurs er der af kurator anlagt søgsmål mod blandt andet moderselskabet Gundal Holding ApS om tilbagebetaling af udbytte m.v. på i alt 2.825 tkr. Ledelsen forventer ikke, at søgsmålet vil berøre selskabet.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT, fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Gundal Holding ApS, CVR-nr. 25 49 91 74. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkautioner overfor Handelsbanken mellem J G Ejendomsinvest ApS, Gundal Holding ApS, Teglgården Holding ApS, Jakob Gundal Nikolajsen og Elsebeth Nikolajsen.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken, er der afgivet ejerpantebreve på i alt 12.550 tkr. i ejendom med en bogført værdi på 10.018 tkr.

Der er på deponeringskonti i Handelsbanken deponeret 5.735 tkr. fra salg af projekter. Ved endelig opfyldelse af salgsbetingelser frigives deponerede beløb.